6 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו כל עבירת אלימות מסוג עוון וכן עבירת איומים.
- ד. הנאשם יחויב בפיצויים להורי המנוח בסך ₪ 115,000. סכום זה שכבר הופקד במזכירות בית המשפט יועבר בהתאם לפרטים שיימסרו למזכירות על ידי ב"כ המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט

ליאורה ברודי, שופטת

מנחם פינקלשטיין, שופט
סג"נ - אב"ד